2024 年 10 月

お 客 さ ま 各 位

「現金お届け手数料」新設のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、現金お届け手数料につきまして、2025 年 1 月 6 日（月）より、下記の

とおり新設させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．現金お届け手数料

（消費税込み金額）

対 象 預金取引および両替取引に係る「現金のお届け」

手数料金額 １回あたり 1,100 円

その他
金種指定出金、両替等を伴う場合は、当該手数料も併せてご負担い

ただきます。

以 上